
Gmina Reńska Wieś 
ul. Pawłowicka 1 
47-208 Reńska Wieś 

RB.271.13.2023                                                                                         Reńska Wieś, 01 – 02 – 2024 r.   
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający 
informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn. „Budowa drogi gminnej – ul. Złota w 
Większycach” wybrano ofertę firmy:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „MAK-RO” 
S. Górski I. Górska Spółka Jawna 

ul. Witosa 1A 
48-120 Baborów 

Cena: 1 589 537,27 zł 
Gwarancja: 60 miesięcy 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie z określonymi kryteriami oceny ofert. 

Informacje o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy 

Adres 
Kryterium: 

cena  
(zł) Kr

yt
er

iu
m

: 
gw

ar
an

cj
a 

(m
ie

si
ąc

e)
 Liczba pkt 

kryterium 
cena 

waga 60% 

Liczba pkt 
kryterium 
gwarancja 
waga 40% 

Razem 
liczba  

pkt 

1. TRANSKOM BIAŁDYGA Sp. z o. o. 
ul. Polna 1B 

47-143 Jaryszów 
1 894 200,00 60 50,35 40,00 90,35 

2. SANABUD S.A. 
Al. Jana Pawła II 36 

47-220 Kędzierzyn-Koźle 
2 263 536,99 60 42,13 40,00 82,13 

3. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe „MAK-RO” 
S. Górski I. Górska Spółka Jawna 

ul. Witosa 1A 
48-120 Baborów 

1 589 537,27 60 60,00 40,00 100,00 

4. 
Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych Adrian Bąk 
ul. Sosnowiecka 11 
48-100 Głubczyce 

1 761 854,96 60 54,13 40,00 94,13 

5.  
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych i Mostowych  

Sp. z o. o.  

ul. Kłosowa 4 
47-206 Kędzierzyn-Koźle 

1 666 741,30 60 57,22 40,00 97,22 

6.  Technical Solutions Sp. z o. o. 
ul. Strzelecka 13b 

47-230 Kędzierzyn-Koźle 
1 619 407,83 60 58,89 40,00 98,89 

7. 
EKOBUD GLINICA Sp. z o. o.  

Sp. K. 
ul. Asfaltowa 17 
42-793 Glinica 

1 827 000,00 60 52,20 40,00 92,20 

8. EKO-PROBUD Sp. z o. o. 
ul. Rolna 1 

47-320 Gogolin 
1 676 561,84 60 56,89 40,00 96,89 

9. ADAMIETZ Sp. z o. o. 
ul. Braci Prankel 1 

47-100 Strzelce Opolskie 2 057 661,44 60 46,35 40,00 86,35 

10. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 
2 080 548,84 60 45,84 40,00 85,84 

11. VIANKO Sp. z o. o.  
ul. Waryńskiego 3 
47-120 Zawadzkie 

1 812 862,51 60 52,61 40,00 92,61 
 

W toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty ani nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych               
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający zawrze umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

    Wójt Gminy Reńska Wieś  
mgr Tomasz Hubert Kandziora 


		2024-02-01T14:43:58+0100
	Tomasz Hubert Kandziora




